Druck PVC Ruckschlagventil - 63mm - 16 bar

https://www.nexaparts.de/druck-pvc-ruckschlagventil-63mm-16-bar

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie

Style

Innere GroRe
Innere GroRe
Herstellernummer
Arbeitsdruck
Farbe

Material

Modell

Innendurchmesser

Abmessungen

6.60.063
8717284036268
VDL (Van de Lande)
Bewasserung
63mm

63mm

63mm

6.60.063

16 bar

Grijs

Druk PVC

NexaParts B.V.
Duurzaamheidstraat 33
8094SC, Hattemerbroek

E-MAIL info@nexaparts.nl
TEL +31 38 2024038
KVK 87151227

VDL terugslagklep, pvc, 2x inwendig lijm/2x wartel, 16 bar,

rvs veer S4, 63 mm, epdm

63mm

63mm
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